Báo cáo tuần từ 07 – 11/3/2016

- Đ/c Quang: Trả lời đơn thư và trích lục : 40

- Đ/c Quỳnh: Trả lời đơn thư và hồ sơ     : 23

- Đ/c Cường: Đang thẩm định để trả 160 hồ sơ thương binh QK3

PHÒNG TBLS -NCC/CỤC CHÍNH SÁCH

Kính gửi: Phòng Chính sách/Tổng cục 2

(Bằng khen, cẩn thận tránh rách)

Côc chÝnh s¸ch

Phßng th«ng tin ®iÖn tö

CÆp tr×nh ký

Ng­êi tr×nh: §¹i óy CN NguyÔn Gia B×nh

§T: 097.6491919

Côc chÝnh s¸ch

Phßng th«ng tin ®iÖn tö

Sæ ®¨ng ký

nghØ phÐp, tranh thñ

069.552.066

Th­îng t­íng nguyÔn thµnh cung

Thø tr­ëng bé quèc phßng

N­íc céng hßa x· héi chñ nghÜa viÖt nam

TÆng